

PEMERINTAH KABUPATEN NGAWI SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Teuku Umar No. 12 NGAWI Kode Pos 63211 Telp. (0351) 749034 Fax. (0351) 749034 Website: http://www.ngawikab.go.id

PENGUMUMAN

Nomor: 800/3078/404.403/2022

TENTANG HASIL FINAL PENDATAAN TENAGA NON ASN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN NGAWI TAHUN 2022

Mendasar Surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara nomor 33302/B-SI.01.01/SD/K/2022 tanggal 7 Oktober 2022 hal Jabatan Yang Tidak Sesuai Dengan Ketentuan Pendataan Tenaga Non ASN di Lingkungan Instansi Pemerintah. Bersama ini disampaikan informasi sebagai berikut :

- Data tenaga non-ASN yang disampaikan sebagaimana terlampir adalah benar merupakan tenaga non-ASN yang pada saat ini masih bekerja sampai kegiatan pendataan tenaga non-ASN ini dilaksanakan, dan telah sesuai dengan ketentuan sebagaimana diatur dalam Surat Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor B/1511/M.SM.01.00/2022 tanggal 22 Juli 2022 tentang Pendataan Tenaga Non ASN di Lingkungan Instansi Pemerintah;
- Surat Sekretaris Kementerian Menteri Pendayaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor B/2152/M.SM.01.00/2022 Tanggal 24 Oktober 2022 hal Pendataan Tenaga Non ASN di Lingkungan Instansi Pemerintah;

Jumlah Tenaga Honorer Kategori II (THK-2)	89 orang
Jumlah Pegawai Non-ASN	9 orang
Jumlah Keseluruhan Tenaga Non-ASN	98 orang

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan menjadi perhatian.

Dikeluarkan di

Ngawi

Pada tanggal

30 Oktober 2022

BUPATI NGAWI We aris Daerah,

Drs. MOKH, SODIQ TRIWIDIYANTO, M.Si

Pembina Utama Madya NIP, 196806151988091001

